
沖ト協発第48号 

令和７年６月 11日 

 

 会員事業者 各位 

 

 (公社)沖縄県トラック協会  

会 長  新城 英一  

（ 公 印 省 略 ）  

 

優秀運転者顕章候補者の推薦について（お願い） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会事業運営に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、全日本トラック協会長より標記推薦依頼がありますので、「優秀運転者顕章規

程」（別添１）に基づき、貴事業者の該当者を当協会宛に８月１日(金)迄にご推薦いた

だきますようお願い致します。 

なお、ご推薦いただいた候補者の情報（個人情報）については、優秀運転者顕章表彰

以外には使用致しませんことを申し添えます。 

謹白 

記 

 

１．提出書類   ①「優秀運転者顕章」候補者推薦書 （別添３） 

② 無事故・無違反証明書（コピーやＳＤカードでも可） 

 

２．提出方法   メール等にて８月１日(金)迄にご提出ください。 

         メールアドレス ota.gyoumu@okitora.or.jp 

「①優秀運転者顕章候補者推薦書」は、沖縄県トラック協会のホームページ 

「最新情報一覧」の上部に Excelデータを準備しています。 

（使用する Excelファイルは、形式を変換せず Excelファイルのまま送付ください） 

 

３．注意事項   ①過去に受章した方は、同じ賞での推薦はできません。 

         ②金十字章を受けた方は、その後に銀十字章を受けることは 

          できません。 

         ③運転免許証番号は必ず確認し、正確に記載してください。 

 

〇お問い合わせ先   (公社)沖縄県トラック協会 業務課 Tel：098-863-0280 

                            Fax：098-863-3591 

mailto:ota.gyoumu@okitora.or.jp

